Câmara Municipal de Ibitinga

1 1 11 1 1 1 1 11 111 1 III
Protocolo Geral n° 1454/2021

Data: 06/05/2021 Horário. 15:34
LEG. MTR 181/2021

OFÍCIO MP-05/05/2021

Referência: Ofício no 487/21 - Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Referência (MP): Inquérito Civil no 14.0280,0000444/2017-8

Ibitinga, 5 de maio de 2021.

Senhora Presidente:

Pelo presente, informo a Vossa Excelência a existência de

procedimento físico (Inquérito Civil no 14,0280.0000444/2017-8) para apurar as

questões ambientais referentes ao transbordo, facultando-se a extração de cópias do

procedimento após a retomada dos serviços presenciais.

Informo ainda, que o ofício no 487/21, oriundo dessa Câmara

Municipal, será juntado aos autos do respectivo inquérito Civi l .

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar-

lhe protestos de estima e apreço.

EDUARDO MACIEL Asse-muo de fotrna 11191tai P01

CRESPILHO:3098880 :
D41Arip°44

ÃQ2. 3E,

3844 [•,101 2021-135.00 13' )6 53 -03 00

EDUARDO MACIEL CRFSPILHO

20 Promotor de Justiça de Ibitinga

- Designado -

À

Excelentíssima Senhora

DANIELA CRISTINA SOUZA BRANCO DE ROSA

DD. Presidente da

Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Ibitinga/SP

Promotoria de Justiça de Ibitinga - Rua Tiradentes, 360, Centro, Ibitinga/SP, CEP 14.940-118
Telefone: (16) 3342 4121 - E-mail: pjibitinga©mpsp.mp.br

b inga

Ofício Pã P-05/05/2021

Shirlei Henrique de Carvalho Rucelas <s- .sp.gov.b.r>

Promotoria de Justica de Ibitinga <pjibitingagmpsp.mp.br>
Para: "informacao@camaraibitinga sp.gov.br" <informacao@ca a aibitinga.sp.gov.br>
Ruedas <shirlei@camaraibitinga,sp gov.hr›

IMPORTANTE: FAVOR ACUSAR O RECEBIMENTO,

h
6 de maio de 2021 14:51

ei Henrique de Carvalho

Encaminho o OFÍCIO MP-05/05/2021, referente ao Ofício 487/21 oriunda desta Câmara
Municipal.

Atenciosamente,

CLEIDE HATH1E ITA0 BORG ETE
e 2ra P--on-ic:-.0t-

:dona 1:, :ntE..=
ra — 11-acier:es cer-A-c,

CEP 4 -,14c-' -
1-e 115): 33 21

2 anexos

05-05-2021- oficio Câmara IC 14.0280.0000444-2017-8 ASSINADO.pdf
353K

04-05-2021 - 2anexo - Camara -Oficio 487.pdf
3931K